

Lund Handel og Service ApS
Bytoftevej 1
4560 Vig

CVR-nummer 31515386

Årsrapport
1. januar 2018 - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling
den 2. april 2019



Tommy Lund Christensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	2
Påtegning og erklæring	
Ledespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab	
Resultatopgørelse	6
Aktiver	7
Passiver	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskab

Lund Handel og Service ApS
Bytoftevej 1
4560 Vig

Hjemstedskommune: Odsherred
CVR-nummer: 31515386
Regnskabsperiode: 1. januar 2018 - 31. december 2018

Direktion

Tommy Lund Christensen

Pengeinstitut

Sparekassen Sjælland

Revisor

Dansk Revision Slagelse
Godkendt revisionsaktieselskab
Ndr. Ringgade 74
4200 Slagelse

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år været at drive slagterforretning samt udlejning af ejendomme.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et overskud på TDKK 50 mod et overskud på TDKK 30 sidste år. Efter indregning af årets resultat udgør egenkapitalen TDKK -7.

Årets udvikling og resultat anses for tilfredsstillende.

Selskabet har tabt hele selskabskapitalen pr. 31. december 2018. Ledelsen forventer, at selskabet vil være i stand til at reetablere selskabskapitalen gennem ordinær indtjening.

Hændelser efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som vil påvirke vurderingen af selskabets forhold væsentligt.

Note	Resultatopgørelse	2018 DKK	2017 1.000 DKK
	Perioden 1. januar - 31. december		
	Bruttofortjeneste	470.331	403
1	Personaleomkostninger	-267.176	-199
	Afskrivninger, anlægsaktiver	-58.645	-57
	Andre driftsomkostninger	-43.300	-34
	Resultat før finansielle poster	101.209	112
	Finansielle omkostninger	-54.148	-74
	Resultat før skat	47.061	38
	Skat af årets resultat	2.912	-8
	Årets resultat	49.973	30
	Forslag til resultatdisponering:		
	Overført resultat	49.973	30
	Resultatdisponering i alt	49.973	30

Note	Balance	2018 DKK	2017 1.000 DKK
Aktiver pr. 31. december			
	Grunde og bygninger	2.292.027	2.336
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	41.701	57
	Materielle anlægsaktiver	2.333.728	2.392
	Anlægsaktiver i alt	2.333.728	2.392
	Råvarer og hjælpematerialer	34.800	39
	Varebeholdninger	34.800	39
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	2
	Andre tilgodehavender	20.518	0
	Tilgodehavender	20.518	2
	Likvide beholdninger	146.927	154
	Omsætningsaktiver i alt	202.245	195
	Aktiver i alt	2.535.973	2.588

Note	Balance	2018 DKK	2017 1.000 DKK
	Passiver pr. 31. december		
	Virksomhedskapital	125.000	125
	Overført resultat	-132.454	-182
2	Egenkapital i alt	-7.454	-57
	Hensættelser til udskudt skat	94.836	116
	Hensatte forpligtelser	94.836	116
	Gæld til realkreditinstitutter	1.150.624	1.196
3	Langfristede gældsforpligtelser	1.150.624	1.196
	Gæld til realkreditinstitutter	45.000	44
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	46.389	47
	Selskabsskat	17.952	18
	Anden gæld	1.188.625	1.225
	Kortfristede gældsforpligtelser	1.297.967	1.334
	Gælds- og hensatte forpligtelser i alt	2.543.427	2.645
	Passiver i alt	2.535.973	2.588
4	Eventualforpligtelser		
5	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

Noter	2018	2017		
	DKK	1.000 DKK		
1	Personaleomkostninger			
	Løn og gager	260.114	192	
	Andre omkostninger til social sikring	1.515	1	
	Øvrige personaleomkostninger	5.548	5	
	Personaleomkostninger i alt	267.176	199	
	Gennemsnitlig antal beskæftigede	3	3	
2	Egenkapital			
	Virksom-	Overført	I alt	
	hedskapi-	resultat		
	tal			
	1.000 DKK	1.000 DKK	1.000 DKK	
	Saldo primo	125	-182	-57
	Årets resultat	0	50	50
	Egenkapital ultimo	125	-132	-7
3	Langfristede gældsforpligtelser			
	Andel af gældsforpligtelser der forfalder efter 5 år	961.000	1.010	
4	Eventualforpligtelser			
	Ingen.			
5	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser			
	Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, TDKK 1.196, er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2018 udgør TDKK 2.292.			
	Til sikkerhed for mellemværende med pengeinstitut har selskabet udstedt ejerpantebrev på i alt TDKK 175, der giver pant i grunde og bygninger, hvor den regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2018 udgør TDKK 1.563.			
